PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	22.05.2025
	№
	112

	г. Сокол

	О проведении  ремонтных работ на тепловой сети

На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Сокольского муниципального округа от 21.05.2025 №19 «Об обеспечении безопасности при  проведении  ремонтных работ на тепловой сети г.Сокол», в связи проведением ремонтных работ на тепловой сети от ул. Горького, д. 17 до ул. 40 лет Октября в г. Соколе:
1. Управлению промышленности, природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа (Н.П. Пузыревская) организовать изменение схемы временного движения маршрутов пассажирского транспорта в период проведения ремонтных работ  с 7 час. 30 мин. 26 мая 2025 года до 20 час. 00 мин. 31 мая 2025 года  и с 7 час. 30 мин. 2 июня 2025 года до 20 час. 00 мин. 7 июня 2025 года.
2. Рекомендовать МО МВД России «Сокольский» (В.С. Харевич) оказать содействие в перекрытии и ограничении движения всех видов автотранспорта:

-  с 7 час. 30 мин. 26 мая 2025 года до 20 час. 00 мин. 31 мая 2025 года  перекрыть движение автотранспорта по ул. Каляева (от   Базарной площади до ул. Советская);

- с 7 час. 30 мин. 2 июня 2025 года до 20 час. 00 мин. 7 июня 2025 года:  перекрыть проезд автотранспорта по ул. 40 лет Октября (от пер. Средний до ул. Советская).

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Сокольского муниципального округа А.В. Лемехова.

Глава округа                                                                                          В.А. Носков